
Zločinecká organizace s honosným názvem
“Lékaři bez hranic” to v Polsku vzdala
- CZ24 News | 14. ledna 2022

POLSKO: V současném vzrušení okolo vyslovování důvěry vládě Petra Fialy by neměla zapadnout
jedna drobná, ale  pozitivní zprávička ze zahraničí. Konkrétně z Polska. Lékaři bez hranic se
stahují. Globalistická, promigrační neziskovka Médecins Sans Frontières vydala prohlášení, že
opouští oblast u Polsko – Běloruské hranice, kde „chtěla pomáhat uprchlíkům”.

Co je tenhle spolek zač a jakou agendu skrývá za líbivou fasádou pomoci bližnímu, to už asi
většina obyvatel Evropy poznala. Tak zvaná „migrační krize” už na to trvá dost dlouho a lidová
přezdívka „Pašeráci bez hranic”, které se jim v průběhu posledních 6 let dostalo, hovoří jasnou řečí.
Ale přesto všechno stojí i jejich poslední, neúspěšný pokus o ovlivnění situace v Polsku a otevření
nového migračního koridoru do Evropy za zmínku a pozornost.

Od začátku migračního náporu na polskou hranici, se Lékaři bez hranic usilovně tlačili do
pohraničního pásma. Za účelem pomoci a humanity, pochopitelně.  S tím, že by přitom také tak
nějak, trochu… informovali. Podobně, jako ve Středomoří.  Jistě si umíte představit ty obrázky.
Tisíckrát zesílené a zopakované spřátelenými, liberálními médii. Prochladlé ženy s hladovými dětmi,
belhající se stařík exotického vzhledu… a jekot o zlých Polácích, o ubožácích zachraňujících holý
život a o soucitu, který jim dlužíme.

 

 

Poláci jim to zatrhli, hned v zárodku. Vůbec je nepustili do pohraničního pásma a vytrvali.
Odolali citovému vydírání, i naléhání dobrotrusů, jak domácích, tak zahraničních. Až to ten
globalistický spolek nakonec vzdal. O to zajímavější informace obsahuje jeho uražený pokřik, když za
sebou pomyslně práskl dveřmi. Krizová koordinátorka Lékařů bez hranic pro oblast Polska a Litvy,
Frauke Ossig, napsala: „Od října jsme opakovaně žádali o přístup do oblasti s omezeným vstupem a
ke stanovištím pohraniční stráže v Polsku. To vše ale neúspěšně. Víme, že tam jsou stále lidé, kteří
hranici přecházejí, ukrývají se v lesích a potřebují pomoct. Zatímco my jsme stále odhodlaní těmto
lidem na útěku pomoc poskytnout, ať jsou kdekoliv, v Polsku se k nim nemůžeme dostat.”

Proto se, podle Frauke Ossig, nadnárodní Lékaři bez hranic museli spojit s jiným, místním
agentem globalismu. S organizací Salam Lab. Takové, typicky polské jméno, že? Tahle
organizace provozuje, mimo jiné, i tak zvané Středisko humanitární pomoci v Michałówě, v
Podleském vojvodství. A Frauke Ossig hrdě přiznala, že společně pomohli pěti Syřanům a jednomu
Palestinci, kterým se podařilo oblastí projít. Tak nějak bez ohledu na zákony Polska….

Možná nebude bez zajímavosti, podívat se, kdo je ta Frauke Ossig. Protože je takovým

https://cz24.news/zlocinecka-organizace-s-honosnym-nazvem-lekari-bez-hranic-to-v-polsku-vzdala/
https://cz24.news/zlocinecka-organizace-s-honosnym-nazvem-lekari-bez-hranic-to-v-polsku-vzdala/
https://www.lekari-bez-hranic.cz/kdo-jsme
https://cz24.news/donate/
https://www.lekari-bez-hranic.cz/polsko-belorusko-hranice?fbclid=IwAR36zf7WZ2ixTc663YZNkD5N_iYycXs_F5FkTwmGCIdnIgMDBZXMJqoqpyM
https://www.wnp.pl/parlamentarny/wydarzenia/podlaskie-wosp-do-konca-stycznia-punkt-pomocy-humanitarnej-w-michalowie-poprowadzi-organizacja-salam-lab,525347.html


ukázkovým prototypem mladých, zapálených, promigračních aktivistek. Studovala „Marketing
Evropské Únie” na univerzitě v Bochumi, pak dobrovolničila, až to dotáhla na zaměstnání u
neziskovky. Nejvíce se asi „proslavila” loni na podzim, kdy se veřejně radovala z rozsudku italského
soudu nad kapitánem lodi, který z moře vylovil 101 migrantů a následně je řádně předal libyjské
pobřežní stráži. Dostal za to (v první instanci) rok. Ossigová soud komentovala slovy: “Evropské státy
musí uznat rozsudek a uznat, že navracení migrantů do Libye je zločin podle mezinárodního práva.”
To myslím, k dokreslení představy, jaká parta se pokoušela zlomit Polsko, aby povolilo průchod
migrantů přes své území, asi postačí.

Teď ještě něco málo k organizaci Salam Lab. Členové tohoto spolku se sami označují za
 „Laboratoř míru”.  Ale výstižnější by asi byl název Shariah Lab. Posuďte sami. Kromě onoho
Střediska humanitární pomoci v Michałówě, provozují také Multikulturní centrum v Krakově. O co
jde, asi není třeba rozpitvávat. Ovšem takovou pomyslnou třešničkou, na vrcholu jejich multikulturní
pyramidy, je projekt IslamistaBlog.pl. Sami o něm hrdě prohlašují: „Během pěti let existence
IslamistaBlog.pl  se nám podařilo uspořádat největší akce v Polsku věnované uprchlíkům (Rethinking
Refugees) a islámu (Rethinking Islam) ve spolupráci se Sindhuja Sankaran Ph.D. a Karolínou
Czerska-Shaw Ph.D. z Jagellonské univerzity. Další tisíce účastníků se zúčastnily vzdělávacího
programu “Empatie a multikulturalismus”, který jsme vyvinuli. Spolupracujeme s mnoha
mezinárodními a místními organizacemi na budování lepší, přátelštější a otevřenější společnosti…”

Když takto názorně vidíme, s kým že to zkřížily meč orgány polského státu, je ještě větší
důvod oslavit jejich vítězství. Globalista potupně stahuje ocas a se zlostným pokřikem opouští
polské pohraničí.  Tudy cesta nepovede. Pevnost a vytrvalost polských vlastenců slaví vítězství.
Bohužel však jen dílčí. Z pohledu války o budoucnost Evropy šlo jen o krátkou a bezvýznamnou
místní šarvátku. Ale i tak, díky za ni.

Ostatně soudím, že politické neziskovky musí být zničeny.

 

AUTOR: Lubomír Vylíčil

ZDROJ

https://www.news24.com/news24/Africa/News/italian-captain-given-jail-term-for-returning-migrants-to-libya-20211016
https://salamlab.pl/en/
https://salamlab.pl/en/multicultural-centre-of-krakow/
https://salamlab.pl/en/what-have-we-achieved-in-just-5-years/
https://pravyprostor.cz/lekari-bez-hranic-to-vzdali/

